МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИЯСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Киясовская СОШ»)

ПРИКАЗ

И ав ина, КО № 7/00

с.Киясово

О назначении ответственного лица
за антитеррористическую безопасность.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
РФ», ФЗ от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента

РФ от 15.02.2006г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях
обеспечения в МБОУ «Киясовская СОШ» мероприятий по антитеррористической

безопасности

>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за антитеррористическую безопасность в МБОУ

«Киясовская СОШ»:

ул. Советская, 3- зам.директора по безопасности О.А. Смирнову, преподавателя-

организатора ОБЖ А.В. Овчинникова,
ул. Советская, 41- зам.директора по безопасности О.А. Смирнову, учителя

начальных классов Е.В.Орлову

Назначить ответственным за организацию взаимодействия с территориальными

органами безопасности зам.директора по безопасности О.А. Смирнову
Установить в МБОУ «Киясовская СОШ» пропускной режим ежегодно с 1 сентября

Назначить ответственным за организацию и контроль пропускного режима
зам.директора по безопасности О.А. Смирнову

Контроль за исполнением приказа, отб во-за собой
Директор школы: Е.О. Вахитова

С приказом ознакомлены:

А.В. Овчинников

„ О.А. Смирнова
Е.В.Орлова